

SØRLI SKOLE		Dato: 17.01.24	
		Tidspunkt: 15.30 – 17.00	
		Sted: Sørli skole personalrom	
Møtet innkalt av:	Sekretær	Type møte:	SU/SMU
Møteleder	Eva Britt Rem	Referent:	Eva Britt Rem
Møtedeltakere:	Lærerrepresentanter: Sigrun Orderdalen Stamnes og Åse Marie Sandmark Elevrådsrepresentanter: (Tone) Elise Holm og Anton K. Johannessen og Sigurd Laupsa (5B) Sekretær/rector: Eva Britt Rem Kommunestyrets representant: Tina Kucina (Ap) <u>Forfall:</u> FAU-leder: Maiken Christin Bakken Foreldrerepresentant: Christian Tjøstheim Andre ansatte: Jana Misurova		
Agenda:	Sak 11/2023-2024 Godkjenning av referat og innkalling Sak 12/2023-2024 Saker fra FAU Sak 13/2023-2024 Saker fra elevrådet Sak 14/2023-2024 Saker fra skolen og SFO Sak 15/2023-2024 Eventuelt		
MØTEREFERAT:			
Sak nr: 11	Godkjenning av referat og innkalling	Presentert av: Eva Britt Rem	
Diskusjon:			
Konklusjon/vedtak	Ingen merknad		
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 12	Saker fra FAU	Presentert av: Christian Tjøstheim (skriftlig)	
Diskusjon/ Til orientering:	Trafikkvaktordning <ul style="list-style-type: none"> Siste årene har trafikkvaktordningen blitt gjennomført i samarbeid mellom foreldre og ansatte en uke på høsten. FAU utfordret elevrådet til å ta ansvar for trafikkvaktordningen fremover. Christian har laget et forslag til plan som elevrådet har behandlet. 		
Diskusjon / Konklusjon/vedtak			
Gjøremål:	•	Ansvarlig:	Frist:
Sak nr: 13	Saker fra elevrådet	Presentert av Sigurd Laupsa	

<p>Orientering/ Diskusjon:</p>	<p>Kan FAU sponse en dag i Varingskollen for 5- 7. trinn, eventuelt bare 7. trinn?:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fint for de som ikke har prøvd før å kunne få muligheten i skoletiden. Ikke alle har råd eller mulighet. • Det er sosialt og man kan tilbringe en dag utenfor skolen med andre trinn enn sitt eget. • FAU betaler eventuelt kun for de som mangler årskort. Lærerne tar en opptelling i klassene for å finne ut hvor mange de gjelder. • Elevene kan låne ski på BUA eller låne av bekjente, det må reserveres i god tid. <p>Gratisprinsippet Godteri siste skoledag før jul og før sommeren:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevrådet ønsker at tradisjonen fortsetter, men at vi passer på at alle får. • Det kan være frivilling å ta med • Foreldre kan si ifra til lærer at de ikke har sendt med (anonymt?) • Klassekassa kan kjøpe inn litt ekstra i tilfelle • Elevene deler frivillig med de som ikke har med • Makspris <p>Trafikkvakter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Seks uker er mye. Elevrådet tenker at fire uker holder, og at elevene tar to uker, og foreldre tar to uker. Vi tenker to uker før jul og to uker etter jul. Det blir mye med seks uker for elevene når det må være tre elever hver dag. De må da også begynne på skolen en halvtime tidligere. Det må også være stemning for det hos elevene som ikke er i elevrådet, ettersom det trengs så mange og at skoledagene blir lengre. • Elevene er positive til pizzakveld. Er det FAU som har ansvaret for pizzakvelden? Innkjøp, opplegg og voksne? <p>Skoleregler:</p> <ul style="list-style-type: none"> • De eldste elevene reagerer på at yngre elever ikke følger skolereglene. Elevrådet går rundt og informerer de yngste elevene om skolen regler og hva de betyr. Oppstart var torsdag 11.01.24. 		
<p>Konklusjon /vedtak</p>			
<p>Gjøremål:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • FAU drøfter gratisprinsippet /godterier siste skoledag 	<p>Ansvarlig: Maiken Christin Bakken</p>	<p>Frist: Neste su møtet 13. mars</p>

	<ul style="list-style-type: none"> FAU drøfter trafikkvaktordningen etter innspillene fra elevrådet Hvem i FAU tar ansvar for å arrangere pizzakvelden? Skal det være på skolen eller hjemme hos noen? 	Christian Tjøstheim	
Sak nr: 14	Saker fra skolen	Presentert av: Eva Britt Rem	
Diskusjon/ Til orientering:	<p>Gratisprinsippet</p> <ul style="list-style-type: none"> Er det greit at elevene tar med «godterier» siste skoledag før jul/sommerferien? Hva med pakkekalender/adventskalender? Flere skoler i kommunen har kuttet ut begge deler, grunnet gratisprinsippet Lærerne på Sørli tenker at vi ikke skal ha pakkekalender fremover, noen mener at vi eventuelt kan ha unntak på 7. trinn Lærerne på Sørli tenker at godterier siste skoledag er en tradisjon som vi er åpne for å holde på dersom det er viktig for elevene og greit for foreldrene. <p>Trafikkvaktordning:</p> <ul style="list-style-type: none"> «Trygg trafikk» mener at barn ikke kan ha ansvar for sikkerheten til andre barn. På skoleveien er det de voksne som har dette ansvaret, det vil si skoleeier (kommunen) og skolen, i samarbeid med elevenes foreldre. Personalet synes at dagens ordning og samarbeidet med FAU om to uker i året har vært en god ordning og vurderer at dagens ordning er tilstrekkelig. <p>Utviklingsplan 2024</p> <ul style="list-style-type: none"> Skolens utviklingsplan for 2023 videreføres ut skoleåret 2023-2024 Skolens utviklingsplan tar utgangspunkt i Strategiplan for kvalitet i Nittedalsskolen. Ny strategiplan for Nittedalskolen er ikke ferdig utarbeidet. Fra august 2024 legges utviklingsplan i Framsikt som er samme system som brukes for budsjettet/økonomirapportering og sykefraværsrapportering. 		

Generasjonssang- et verdifullt møte mellom elever fra Sørli og eldre på Døli.

Høsten 2023 startet Sørli skole et samarbeid med Døli omsorgssenter. 2.trinn på Sørli skole prioriterer sang i skolehverdagen. Lærer Jorunn Blindheim ønsket et tydelig mål med sangtimene, og tok kontakt med Døli omsorgssenter, for å høre om elevene kunne komme å opptre for de eldre. Leder for omsorgssenteret var svært positiv til prosjektet.

Det har vært viktig at møtet mellom elevene og de eldre skulle oppleves som et likeverdig møte, der alle hadde noe å lære av hverandre. Fra prosjektet «Krafttak for sang» har vi hentet tips til både metodikk og sangvalg. Dette prosjektet er støttet av kulturdepartementet, og har som mål å styrke sangtradisjoner landet rundt. Krafttak for sang sin visjon er at sang skal være en kilde til glede, mening, identitet og utvikling for alle. Denne visjonen er i tråd med formålsparagrafen i norsk skole, som bygger på menneskeverdets ukrenkelighet og at alle mennesker er like mye verdt, uavhengig av hva som ellers skiller oss. Denne grunnleggende verdien er uavhengig av alder og funksjonsnivå.

Møte mellom elevene i 2. klasse og de eldre på Døli hadde som mål å synliggjøre denne verdien. Eleven fikk mulighet til glede de gamle med sangen. Det å glede andre er en handling, som gir en opplevelse av å bidra til noe godt hos andre. For de eldre kan møte med elevene minske følelsen av isolasjon og samtidig være en arena hvor de eldre kan dele sine kunnskapsgrunnlag sin historie. Barn som ikke har så mye kontakt med sine egne besteforeldre kan også få hjelp til å fjerne stereotype forestillinger om hvordan det er å være gammel. Det eldre er like ulike som dem.

Samlingene har vært knyttet opp til adventstiden og elevene bidro med både diktlesning, lystenning, korsang og allsang.

Prosjektet sangglede har vært vellykket og vi håper at det fortsetter også neste skoleår.

Budsjett 2024:

Sørli skole har over år hatt god budsjettstyring og gått i balanse, med økte elevbehov og strammere rammer er ikke dette lenger mulig.

Etter at budsjettet for 2023 ble vedtatt, varslet rektor, til kommunalsjefen for Oppvekst og utdanning, et underskudd på ca 500 000 for å kunne opprettholde lovpålagt krav om

	<p>lærenorm, vedtak om spesialundervisning og retten til et trygt og godt skolemiljø.</p> <p>Økonomirapporteringen i november 2023 viser et merforbruk på skole på ca. 300 000, dette merforbruket vil øke ut året, grunnet økte lønnsutgifter fra 01.08.23. Grunnet et mindreforbruk på SFO vil det totale merforbruket på enheten Sørli skole anslås til ca. 300 000 ved årsskiftet. Årsoppgjøret for 2023 er foreløpig ikke klart.</p> <p>Ut fra foreløpig budsjett for 2024 har rektor varslet et merforbruk på skole på ca. 500 000 for 2024, for å oppfylle lovpålagt krav om lærenorm, vedtak om spesialundervisning og «laget rundt eleven».</p> <p>Rekruttering av lærere våren 2024.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stillingsannonsene ble publisert 10-11. januar med søknadsfrist 18. februar 2024 • Sørli skole har behov for flere ansatte for å holde lærenormen og ivareta elever med særskilte behov. 		
Diskusjon / Konklusjon/vedtak	•		
Gjøremål:	<ul style="list-style-type: none"> • FAU drøfter gratisprinsippet /godterier siste skoledag /pakkekalender for 7. trinn • FAU drøfter trafikkvaktordningen etter innspillene fra elevrådet og personalet 	<p>Ansvarlig: Maiken Bakken</p> <p>Christian Tjøstheim</p>	<p>Frist: Neste møte i su 13. mars</p>
Sak nr: 15	Eventuelt	Presentert av:	
Diskusjon/ orientering:	Ingen saker til eventuelt.		
Konklusjon/vedtak			
Gjøremål:		Ansvarlig:	Frist:

18.01.2024

Eva Britt Rem
Referent